
Laidiens: 19.09.2013., Nr. 183
Oficiālās publikācijas Nr.: 2013/183.3

Saeima ir pieņēmusi un Valsts

prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Publiskās un privātās partnerības likumā

Izdarīt Publiskās un privātās partnerības likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2009,

16.nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 140.nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 1.panta 7.punktu šādā redakcijā:

"7) pakalpojumu koncesijas līgums — līgums, saskaņā ar kuru pēc publiskā partnera pasūtījuma privātais

partneris sniedz Publisko iepirkumu likuma 2.pielikumā minētos pakalpojumus un kā atlīdzību vai atlīdzības

būtiskāko daļu par šo pakalpojumu sniegšanu iegūst tiesības ekspluatēt šos pakalpojumus (šā panta 8.punkts), bet

vienlaikus tam tiek nodoti arī šo pakalpojumu ekspluatācijas riski (šā panta 9.punkts) vai šo risku būtiskākā daļa.

Pakalpojumu koncesijas līgumā var iekļaut arī Publisko iepirkumu likuma 1.pielikumā minēto būvdarbu veikšanu,

kas ir šā līguma priekšmeta nebūtiskā daļa;".

2. Papildināt 8.panta trešo daļu ar 3.punktu šādā redakcijā:

"3) likumā noteiktajos gadījumos sastāda administratīvo pārkāpumu protokolus un piemēro sodus par

administratīvajiem pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā."

3. 9.pantā:

izteikt piekto daļu šādā redakcijā:

"(5) Lai publiskās un privātās partnerības līgums neradītu nevēlamu ietekmi uz valsts budžeta ilgtermiņa saistību

apjomu un valsts parādu, uzraudzības institūcija izvērtē publiskās un privātās partnerības aktīvu uzskaites

nosacījumu ievērošanu atbilstoši Finanšu ministrijas atzinumā (15.panta otrā daļa) ietvertajiem noteikumiem

šādos dokumentos:

1) koncesijas procedūru dokumentos (šā panta otrās daļas 1., 2., 3. un 4.punkts);

2) partnerības iepirkuma procedūru dokumentos (nolikumā, partnerības iepirkuma līguma projektā un to

grozījumos, kā arī jaunā partnerības iepirkuma līguma projektā šā likuma XVII nodaļas normu piemērošanas

gadījumā), ja vien Finanšu ministrijas atzinumā (15.panta otrā daļa) nav noteikts, ka uzraudzības institūcijas

izvērtējums minētajiem dokumentiem nav nepieciešams;

3) publiskās un privātās partnerības līguma izpildes pārskatos.";

papildināt pantu ar 6.1 daļu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2013/09/19/nr/183
https://www.vestnesis.lv/url/259943

